Musa

Rajekshah, M.Hum. selaku Ketua Umum MES Sumatera

Utara yang telah berkenan memberikan pengantar pada

buku ini, serta semua pihak yang telah mendukung

pembuatan buku ini, utamanya kepada para kontributor atas

sumbangan intelektualnya yang luar biasa.

Deli Serdang, 2 September 2024 M
27 Safar 1446 H

H. Angga Syahputra, S.E.I., M.E.I., CBPA
Direktur Penerbit Az-Zahra Media Society